江苏省教育学会小学科学教学专业委员会
关于推荐江苏省教育学会小学科学教学专业委员会
第二届理事会理事的通知
各市教育局教研室（教科院）、各市小学科学教学专业委员会、有关单位，有关学校：
江苏教育学会小学科学教学专委会第一届理事会成立以来，为贯彻落实《江苏省未成年人科学素质行动实施方案》、《江苏省科学教育与培训基础工程实施方案》及《关于进一步加强中小学科学教育工作的意见》等文件精神，在省教育学会的指导和理事会领导下，开展了很多积极有效的科学教学、教研活动，对推动江苏省小学科学教育学科发展和教师教科研水平的提高发挥了重要作用。由于本届理事会任期届满，按照《江苏教育学会章程》规定，经研究拟于2015年1月召开换届大会。为认真做好换届筹备工作，现就第二届理事会理事推荐工作通知如下：
一、理事候选人产生的原则。为了推动我国小学科学教育教学改革，实施素质教育，提高教学质量，理事会构成要有利于推动全省科学教育工作，扩大江苏省科学教育工作在全国的影响。有利于开展教育教学研究和交流活动，具有广泛的代表性和一定的学术权威性，理事会应老、中、青相结合，理论工作者和实际工作者相结合，学校行政领导和教师相结合。

二、理事推荐条件：
1、热爱社会主义祖国，遵纪守法，爱岗敬业。热爱科学教育工作，在全国或本地区的科学教育队伍中有一定影响力和号召力。
2、有一定从事小学科学教育教学、教科研工作的能力和水平。
3、热心学会的工作，乐于奉献，有一定社会团体工作能力，有一定特长和技能；
4、从事小学科学教育、教育教学研究工作有一定年限，一般应在十年以上，原则上应具有高级职称。
三、推荐对象。在省、市、县（市、区）教育科学研究与实践领域有一定学术地位的中小学校长，特级教师和名师、学科带头人或优秀青年骨干教师，热心科学教育事业的高校教师、教育科研机构、教育类社会团体以及与基础教育相关的企事业单位的领导、专家。
四、理事产生办法。新的一届理事会的理事在各地推荐和征召的基础上由上届常务理事会共同讨论批准决定，并报备省教育学会，并在此基础上产生新的常务理事会和学会新任领导。
五、理事名额分配。南京9人，徐州、苏州8人，无锡、常州、南通、扬州7人，连云港、镇江、泰州、淮安、盐城、宿迁5 人。省直和其他单位共15人，这部分人选的产生由上届常务事会研议解决。
六、推荐报送时间。请各地在1月10日前完成理事推荐登记表，纸质文本必须由大市一级学会或教研部门盖章确认。推荐表寄送南京市北京西路77号  教科研大楼811室，邮编210013。联系人：卢新祁，电话025-83758208929，传真025-84700967。
附件：江苏省教育学会小学科学教学专业委员会第二届理事会理事登记表
江苏省教育学会小学科学教学专业委员会
                                二〇一四年十二月十五日
抄送：江苏省教育学会
附件：江苏省教育学会小学科学教学专业委员会第二届理事会理事登记表

江苏省教育学会小学科学教学专业委员会第二届理事会理事登记表

	姓    名

	性    别

	出生年月

	党    派

	民    族

	籍    贯

	工作单位

	单位电话

	职    务

	职    称

	手    机

	毕业院校

	电子邮箱

	所学专业

	学历

	单位地址

	邮政编码

	主

要

简

历

	主要教科

研成果、

	推荐单位意见

                                               填表日期：  年   月   日